t
ã

FLS.

CPL
ESTADO DO CEARÁ

Municípío de Limoeiro do Norte
Secretaría de Governo - SEGOV

TERMO DE RATIFICACÃO

0 Secretário de Governo do Município de Limoeiro do Norte/CE, Sr, JOSÉ ALMAR SANTIAGO DE

ALMEIDA, vem no uso de suas atribuiçöes legais, e de acordo com o que determina o art. 26 da Lei

8,666/1993 e suas alteraçöes posteriores, e considerando o que consta do presente processo administrativo,

RATIFICAR a declaração de lnexigibilidade de Licitação N0 2023.0305.002/5EGOV, tendo como objeto a

CoNTRATAçAO DE INSCRçÃO NO 50 SEM|NÁRrO NACTONAL DE OBRAS PÚBL|CAS E

MANUTENçÃo pReolAL - EVENTo HíBRrDo A sER REALIZADo EM Foz Do tGUAçu/pR,
PRESENCIALMENTE, NOS DIAS 29 A 31 DE MAIO DE 2023, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE

GOVERNO DO MUNICíPIO OE LIMOEIRO DO NORTE/CE, EM fAVOr dE: INSTITUTO NEGÓCIOS

PúBltcos DO BRASTL - ESTUDoS E pEseursAS NA ADMtNTsTRAçÃo púBLtcA - tNp - LTDA, com

valor de R$ 4,240,00 (quatro mil duzentos e quarenta reais), correspondente a 01 (uma) inscriçã0. Assim,

nos termos do art, 26 da Lei Federal n0 8,666/1993 e suas alterações, tendo todo teor da presente

declaraçã0, para que, se proceda a devida ratificaçã0. As despesas decorrentes da contratação correräo
por conta da da DoTAçÄo oRçAMENTRRIR: 04 122 0403 2,006 - Gerenciamento da Sec. Mun, De

Governo; ELEMENTO DE DESPESAS: 3,3,90,39,00 - Outros serviços de terceiros Pessoa Jurídica; FONTE

DE RECURSOS: Recurso Próprio, DETERMINANDO QUE SE PROCEDA A PUBLICAçÃO D0 DEVIDO

EXTRATO NA FORMA DA LEI,

Limoeiro do Norte/CE, 11 de maio de 2023.

¿osÉ
ORDENADOR DE DESPESA DA S

DE ALMEIDA
AR E GoVERNo Do MUNIcfPIo DE LIMoEIRo Do

-cE